[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от   9 августа 2011 года                                                                                         № 47

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 26.10.2010 г. №84 «О принятии Положения «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Муниципального образования поселок Стрельна»

Рассмотрев протест Прокуратуры Петродворцового района Санкт-Петербурга от 29.06.2011 г. № 189-18-2011на решение Муниципального Совета от 22.03.2011 г. №21
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Муниципального образования поселок Стрельна», утвержденное Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 26.10.2010 г. №84 в редакции Решения Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 22.03.2011 г. №21 (далее – Положение):
· в пункте 3.3. Положения слова «могут являться» заменить словами «являются».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования пос. Стрельна  Крюкова С.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков